Diário Oficia1''
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano VI - Edição N2  CCXLV de 5 de Fevereiro de2O2o

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS

CONTRATO N2  0710.0112016/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 141  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0710.01120161TP,

resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0509.0212016!TP. OBJETO: CONCLUSÃO DE URBANIZAÇÃO
DA LAGOA DO JABUTI, CONFORME PT N°. 1013287-85, NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA!CE. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1710112020. PRAZO: 17 de janeiro de 2020 até 15 de maio de 2020.
Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Antônio Lopes De

ula Bezerra - Representante Legal. Itaitinga-CE, 05 de fevereiro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de
Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS
CONTRATO N2 1501.0312020/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1501.0312020/PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1601.0112019/PPISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES DE ARO E PITOS,
DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$:1311.682,00. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva -. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr.
Mozaniel Euflauzino Barbosa - Representante Legal. Itaitinga-CE, 05 de fevereiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa -

'goeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS
CONTRATO N21501.0512020/PI?

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Infraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1501.05120201PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
1601.0112019/PPISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES DE ARO E PITOS,
DESTINADOS A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$: 3.366,70.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa -. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA
CONTRATADA: Sr. Mozaniel Euflauzino Barbosa - Representante Legal. Itaitinga-CE, 05 de fevereiro de 2020. Maria
Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Governando para Todos!
www.itaitinga.ce.gov.br